SILVÉRIO/MG. Contratados: Contrato n°024 

– ANA CLAUDIA SOARES PASSOS, inscrita no 

CNPJ n°40.667.001/0001-09, com endereço 

a Rua Antônio Luiz Nardy, n°222, bairro: 

Centro, na cidade de Dom Silvério - MG, 

CEP:35.440-000, pelo valor total de 

R$29.890,00 (Vinte e Nove Mil e Oitocentos 

e Noventa Reais). Contrato n°025 – 

53.055.462 ANA AUXILIADORA MARTINS, 

inscrita no CNPJ n° 53.055.462/0001-72, 

com endereço a Rua Professor Estanislau 

Trindade, n°43, bairro: Santa Rita, na cidade 

de Dom Silvério - MG, CEP:35.440-000, pelo 

valor total de R$ 54.480,00 (Cinquenta e 

Quatro Mil e Quatrocentos e Oitenta Reais). 

O Secretário de Finanças e Administração 

da Prefeitura Municipal de Dom Silvério, 

certifica, para fins de cumprimento no 

disposto no art. 94 §1º. Por representar a 

verdade, firmo a presente. Dom Silvério, 18 

de Fevereiro de 2026.